

**KHS Arkitekter A/S**  
**CVR-nr. 16148997**  
**Gammel Lundtoftevej 3 B St**  
**2800 Kongens Lyngby**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jess Kofoed Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KHS Arkitekter A/S  
Gammel Lundtoftevej 3 B St  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 16148997  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Per Christian Nemming  
Carsten Klog  
Karl Henning Sørensen  
Jess Kofoed Sørensen

### **Direktion**

Jess Kofoed Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet KHS Arkitekter A/S hovedaktivitet er arkitektvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 6.073 t.kr. mod et overskud i 2014/15 på 6.875 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>11.671.703</b>	<b>12.679</b>
Administrationsomkostninger	1	(4.051.194)	(4.011)
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.620.509</b>	<b>8.668</b>
Andre finansielle indtægter		162.255	106
Andre finansielle omkostninger		(90.609)	(190)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>7.692.155</b>	<b>8.584</b>
Skat af ordinært resultat	2	(1.619.435)	(1.709)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.072.720</b>	<b>6.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		6.800.000	5.800
Overført resultat		(727.280)	1.075
		<b>6.072.720</b>	<b>6.875</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		405.320	75
Indretning af lejede lokaler		394.641	644
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>799.961</u>	<u>719</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>799.961</u>	<u>719</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.352.714	7.265
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.233.317	832
Andre tilgodehavender		959.448	724
<b>Tilgodehavender</b>		<u>10.545.479</u>	<u>8.821</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.737.420	4.821
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>4.737.420</u>	<u>4.821</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>12.688.157</u>	<u>11.695</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>27.971.056</u>	<u>25.337</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>28.771.017</u></u>	<u><u>26.056</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		8.359.533	9.087
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.859.533</u></b>	<b><u>9.587</u></b>
Udskudt skat		3.435.869	4.903
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>3.435.869</u></b>	<b><u>4.903</u></b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.674.512	5.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.188.109	1.573
Skyldig selskabsskat		2.566.530	1.149
Anden gæld		3.046.464	3.734
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.475.615</u></b>	<b><u>11.566</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.475.615</u></b>	<b><u>11.566</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>28.771.017</u></b>	<b><u>26.056</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	9.086.813	0	9.586.813
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(6.800.000)	(6.800.000)
Årets resultat	0	(727.280)	6.800.000	6.072.720
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>8.359.533</b>	<b>0</b>	<b>8.859.533</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	8.947.196	9.920
Pensioner	1.998.747	1.457
Andre omkostninger til social sikring	135.633	122
Andre personaleomkostninger	238.238	324
	<u><b>11.319.814</b></u>	<u><b>11.823</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	3.086.226	1.422
Ændring af udskudt skat	(1.373.288)	620
Effekt af ændrede skattesatser	(93.503)	(333)
	<u><b>1.619.435</b></u>	<u><b>1.709</b></u>
		<u><b>Goodwill</b></u> <u>kr.</u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>160.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>160.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(160.000)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(160.000)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		1.310.337	747.742
Tilgange		417.133	0
Afgange		(436.367)	0
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.291.103</b>	<b>747.742</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.234.725)	(103.853)
Årets afskrivninger		(87.425)	(249.248)
Tilbageførsel ved afgange		436.367	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(885.783)</b>	<b>(353.101)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>405.320</b>	<b>394.641</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>
		<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 t.kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<b>100.006</b>	<b>85</b>

## 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Carsten Klog ApS / Hundested

Nemming Holding ApS / Kgs. Lyngby

Jess Sørensen Holding ApS / Kgs. Lyngby